
1 

 

K U P N Í  S M L O U V A  

 

 
Kupující  Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 
829 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

IČO   48145122 
se sídlem   Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 
zástupce  MUDr. Libor Seneta, ředitel 

bankovní spojení  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové   
číslo účtu  37237511/0100 
 
dále jako „kupující“ a 
 
 
 

Prodávající  Colsys s.r.o 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 902 vedená u 
Městského soudu v Praze 

IČO   14799634 
se sídlem   Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí 
zastoupený  Ing. Pavlem Hlavinkou 
bankovní spojení  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Československá obchodní 

banka, a. s., Česká spořitelna a.s., Komerční banka, a. s. 
číslo účtu  UCB: 0200240009/2700  
                                  ČSOB: 117573603/0300 
                                  ČS: 7401712/0800 
                                  KB 51-5358270227/0100 
 
dále jen „prodávající“; prodávající a kupující dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně 

jako „smluvní strana“ 
 
 

I. Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavírají níže v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).  

2) Smlouva je uzavírána na základně výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Modernizace videostěny KZOS“, ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3) Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

Odpovědné veřejné zadávání 

4) Zhotovitel dále prohlašuje, že po celou dobu realizace této smlouvy zajistí: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 

předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 

práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností 

zajistí i u svých poddodavatelů, 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 

sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby;  

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 

považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 



2 

 

zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se smluvními podmínkami uzavřeného 

smluvního vztahu s poddodavatelem; 

d) minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací předmětu smlouvy a v 

případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci 

a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 

Sb., o odpadech. 

II. Předmět koupě 

1) Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat a instalovat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „technická specifikace“) a převést na kupujícího vlastnické právo 

k nim. Součástí instalace v místě plnění je odstranění starého řešení.   

2) Kupující se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupní ceny za podmínek 

dále uvedených. 

3) Součástí předmětu koupě je též dodání návodu k obsluze a veškeré dokumentace nezbytné pro zajištění 

řádného užívání předmětu koupě (prohlášení o shodě, certifikace, atesty, homologace, pokud se na 

přístroj vztahují) v českém jazyce v tištěné i elektronické podobě. 

III. Cena a platební podmínky 

1) Jednotkové ceny dílčích částí plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Celková kupní cena za 

předmět koupě je stanovena v dále uvedené výši: 

Celková kupní cena v Kč bez DPH 1 349 803 

DPH v Kč samostatně  283 458,65 

Celková kupní cena v Kč včetně DPH 1 633 261,65 

2) Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá při 

plnění předmětu zakázky, a to včetně rizik, zisků, dopravy a pojištění pro transport, poplatků, 

odstranění veškerých případných vad zjištěných při předání a převzetí předmětu koupě, záručního 

servisu, požadované dokumentace a dokladů, seznámení s funkcionalitami, obsluhou a budoucím 

provozem dodávaných přístrojů, vedlejších nákladů (např. kursových vlivů, obecného vývoje cen) apod.  

3) Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající zákonné 

úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají smluvní 

strany dodání celého předmětu koupě. 

4) Sjednaná kupní cena bez DPH je konečná, nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné 

zakázky. Změna sjednané kupní ceny je možná pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 

majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. 

5) Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím do 15 dnů po dodání celého 

předmětu plnění a jeho protokolárním převzetí kupujícím, přičemž v předávacím protokolu bude 

deklarována funkčnost, bezvadnost a kompletnost dodávaného přístroje. Faktura musí mít náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

název veřejné zakázky a název a č. projektu. Nedílnou přílohou faktury musí být protokoly o předání a 

převzetí předmětu koupě. 

6) Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne jejich doručení na adresu sídla kupujícího. 



3 

 

7) Pokud faktura nebude obsahovat některé zákonné nebo v této smlouvě sjednané náležitosti, má 

kupující právo vrátit ji pět k opravě s tím, že prodávající vystaví novou bezchybnou fakturu, pro kterou 

poběží nová lhůta splatnosti. 

8) Záloha nebude poskytnuta. 

9) Prodávající je povinen uchovávat veškeré originály účetních dokladů v souladu se zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, v platném znění, po dobu 10 let. 

10) Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související 

s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028, pokud v českých právních 
předpisech není stanovena lhůta delší. 

 

11) Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a 

je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

IV. Termín a místo dodávky 

1) Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čl. I. této smlouvy nejpozději do 90 dnů od nabytí 

účinnosti této smlouvy. 

2) Místem plnění, resp. dodání se rozumí sídlo Krajského zdravotnického operačního střediska, 

Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje, Pražská 230/153z, 500 04 Hradec Králové. 

3) Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek dodávky, 

předvedení funkcionalit, seznámení s obsluhou a budoucím provozem dodávaných přístrojů, předání 

úplné dokumentace (dle zadávacích podmínek a technické specifikace) v českém jazyce v tištěné i 

elektronické podobě. 

4) Po předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol (vyhotoví 

prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktury prodávajícím. 

V. Záruka, záruční podmínky a servisní podmínky 

1) Předmět koupě má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této kupní smlouvě, tj. především 

není-li předmět koupě dodán v požadovaném množství, jakosti a provedení stanoveném zadávací 

dokumentací a technickou specifikací zakázky.  

2) Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

3) Prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět koupě bude po dobu záruční doby způsobilý 

pro použití k obvyklému účelu.  

4) Záruční lhůta se sjednává na dobu 60 měsíců od předání a převzetí předmětu koupě, není-li 

v technické specifikaci uvedena lhůta delší. 

5) Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad zboží v době trvání záruky do 24 

hodin od okamžiku jejich oznámení prodávajícímu.   

6) Do záruční lhůty se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem 

reklamované závady. 

7) Záruka běží od okamžiku předání a převzetí každého jednotlivého přístroje. 

8) Záruka se vztahuje na prokazatelné výrobní, montážní a materiálové vady předmětu koupě. 



4 

 

9) Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), které bude 

obsahovat co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady předmětu koupě oznamovat 

na adresu: Colsys, Buštěhradská 109, Kladno, 272 03  (kontaktní místo pro řešení reklamací a 

záručních oprav na území České republiky). 

10) Záruční oprava je prováděna zcela bezplatně - kupujícímu nebudou účtovány náklady na spotřebovaný 

materiál, dopravu ani práci servisního technika. 

11) Doba vyřešení reklamace se stanovuje na maximálně 30 kalendářních dnů. 

VI. Přechod vlastnického práva 

1) Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny. 

2) Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na kupujícího dnem 

fyzického převzetí předmětu dodávky nebo její části. 

VII. Smluvní pokuty a ukončení smlouvy 

1) Dostane-li se prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z celkové nabídkové ceny za každý i započatý den prodlení. Vznikem povinnosti 

hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v plné výši 

ani na odstoupení od této smlouvy. 

2) Při prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 

částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení. 

3) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy s vybraným dodavatelem, pokud bude ze strany 

poskytovatele dotace zjištěno pochybení v dosavadním postupu zadavatele s vlivem na výši poskytnuté 

dotace. V takovém případě nelze uplatnit žádný nárok dodavatele na náhradu škody nebo ušlého zisku, 

ani nelze uplatnit smluvní sankce nebo pokuty vůči kupujícímu. 

4) Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodaný předmět smlouvy nesplní 

některý z vymezených parametrů stanovených zadávací dokumentací a technickou specifikací. V tomto 

případě má kupující nárok na vrácení zaplacené kupní ceny. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem 

České republiky. 

2) Smluvní strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany 

výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které se nepodařilo vyřešit smírně, bude místně 

příslušný obecní soud objednatele. 

3) Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ a dále 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami.   

5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 



5 

 

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném 

znění.  

7) Je-li tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, 

z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

8) Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je, podle s  § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o 

finanční kontrole“), osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

9) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající uvede v nabídce informace nebo 

doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

10) V případě, že prodávající prokázal v souladu se zadávací dokumentací splnění části kvalifikace 

prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění poskytovat. 

Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen 

ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový poddodavatel 

musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za prodávajícího. 

Kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou 

příslušné doklady předloženy. Bude-li jakýkoliv poddodavatel vykonávat činnost při plnění předmětu 

smlouvy, je prodávající povinen předem kupujícími sdělit jejich jméno a příjmení, resp., název nebo 

obchodní firmu a další základní identifikační údaje, včetně základního určení rozsahu jejich činnosti. 

11) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejich obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

12) Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v registru smluv (veřejném 

informačním systému). Povinnost zveřejnění splní kupující, a to do 30 dnů od podpisu dohody. 

Příloha: 

č. 1 - Technická specifikace 
č. 2 - Podrobný rozpis nabídkové ceny 

 

 

Za kupujícího     Za prodávajícího 

 

……………………………….    ……………………………………… 

MUDr. Libor Seneta    Ing. Pavel Hlavinka 
Ředitel      jednatel 

 

 

 



Příloha č. 3 Výzvy 

- 1 - 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Název veřejné zakázky Modernizace videostěny KZOS 

Zadavatel 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČ: 48145122 

 

Základní technické parametry: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je modernizace projekční videostěny Krajského zdravotnického 
operačního střediska (dále jen KZOS), která je určena k zobrazování informací z různých informačních 

zdrojů pro potřeby zvýšení přehlednosti aktivit výjezdových skupin a optimalizace spolupráce operátorů, 
tedy umožňuje většímu počtu pracovníků současně poskytovat lepší a přehlednější grafické a zvukové 
informace o aktuální situaci v nepřetržitém provozu 24 hod. denně ve velkoformátovém grafickém 
zobrazení. Stručný popis stávajícího řešení je uveden na konci tohoto dokumentu. 

Projekční systém se skládá ze zobrazovací jednotky se zvukovou částí, řídicí jednotky, a programového 
vybavení. Zadavatel požaduje dodávku celého systému včetně veškeré potřebné kabeláže k zajištění 
požadované funkcionality. Kabeláž bude vedena v technologické podlaze. 

Pro upevnění zobrazovací jednotky a reproduktorů bude využita stávající mechanická konzole (montáž na 
stěnu není možná z důvodu slabé sádrokartonové příčky), kterou však bude nutno upravit podle potřeb 
nabízeného řešení. Zadavatel proto po předchozí dohodě umožní Uchazečům prohlídku na místě. 

Další technologické vybavení bude umístěno v technologické místnosti v 19” rackových skříních za 
sádrokartonovou příčkou (vzdálenost do 10 m). Dodávka bude včetně montáže, instalace, kalibrace, 
zprovoznění a zaškolení obsluhy. 

Primárním cílem modernizace je zajištění spolehlivého a plnohodnotného provozu videostěny v dalším 
období včetně bezproblémového přechodu aplikací z původního na nově dodané řešení. 

Veškeré nabízené zboží, i jeho části, musí být originální, nově vyrobené, nepoužité, určené pro český trh a 
Zadavatele. V databázi výrobce, pokud taková existuje, musí být Zadavatel veden jako první uživatel zboží. 

K prokázání skutečnosti, že nabídka odpovídá požadované kvalitě a nabízené dílo/zboží je kompletní a v 
souladu s požadavky Zadavatele, předloží Účastník ve své nabídce popis díla/zboží, ve kterém uvede 

obchodní název výrobku, specifikaci jednotlivých položek a detailní specifikaci rozsahu nabízených služeb 

tak, aby bylo možné jednoznačně určit, zda nabídka splňuje požadavky Zadavatele či nikoliv. Deklarované 
funkce a technické parametry musí být ověřitelné prostřednictvím oficiálních datasheetů, release notes či 
manuálů vydaných výrobcem. Veškeré deklarované funkce a technické parametry nabízeného zboží musí 
být dostupné nejpozději dnem podání nabídky. 

Servisní zásahy budou prováděny vždy v místě instalace zařízení. Nabízené zboží musí být pokryto oficiální 
podporou výrobce tak, aby v případě závady v záruční době, kterou není Účastník schopen odstranit, mohl 
Zadavatel tuto závadu eskalovat přímo k technické podpoře výrobce zařízení. Zadavatel musí mít možnost 

si sám legálně stahovat bezpečnostní záplaty i nové verze SW/FW přímo ze stránek výrobce, na základě 
zaregistrování čísla aktivovaného servisního kontraktu. 

Vyplněné tabulky níže uvedené přiloží Účastník do své nabídky (vyplňují se pouze žlutě podbarvená pole). 

1) Projekční videostěna – 1 ks (sada) 

Požadavek 
Splňuje 
ANO/NE 

obecné a společné parametry  

1. Rozdělení celé plochy videostěny logicky či fyzicky v rastru 3 x 3.  ANO 

2. Rastr zobrazení bude možno využít jak souvisle, částečně či zcela samostatně pro 

potřeby zobrazení jednotlivých aplikací, minimálně pak 
• souvisle 3 x 3 pro libovolnou aplikaci, 
• částečně 2 x 3 (š x v) + 3 x samostatně pro různé aplikace. 

 ANO 

3. Použité aplikace budou provozovány na společném HW s ovládáním videostěny a budou 
to – Zobrazení GIS mapy s přehledem situace = webová aplikace, Kamerový systém 

 ANO 



Příloha č. 3 Výzvy 

- 2 - 

HikVision iVMS-4200 = nativní aplikace Windows, Přehledový systém LZS HEMS = 

webová aplikace, Sledování televizního vysílání Vision = nativní aplikace Windows. 

4. HW (tuner DVB-T/T2, Full HD) a aplikace pro sledování televizního vysílání bude součástí 

dodávky, aplikaci pro kamerový systém dodá Zadavatel, internetový prohlížeč (pro 

ostatní aplikace) předpokládá zadavatel jako automatickou součást dodaného 
operačního systému řídicího HW. 

ANO 

5. V případě výpadku řídicího SW bylo možné sledovat na celé ploše videostěny alespoň 

přehledovou mapu kraje z GIS serveru (webová aplikace). 
ANO 

6. Pro potřeby externí komunikace (přenos dat) bude ovládací HW spojen s internetem. ANO 

7. Výpočetní HW bude integrován s doménovým prostředím Zadavatele pro snadnou 
údržbu a správu aktualizací. 

ANO 

8. Přenos/zobrazení video a audio signálu pozemního digitálního vysílání. ANO 

9. Přenos audio signálu z rádiového přijímače (FM). ANO 

10. Přenos/zobrazení video a audio signálu z kamerového serveru. ANO 

11. Přenos/zobrazení video a audio signálu z externího zařízení (notebook VGA, HDMI). ANO 

12. Komponenty budou určeny pro provoz 7 x 24 hodin. ANO 

13. Záruka min. 5 let. ANO 

zobrazovací jednotka  

1. Fyzické rozměry (š x v) min. 340 x 170 cm, max. 365 x 205 cm. ANO 

2. Nativní (fyzické) rozlišení min. 5760 x 3240 bodů (při 60 Hz). ANO 

3. Pozorovací úhly min. 178° horizontálně a 178° vertikálně. ANO 

4. V případě složení videostěny z více zobrazovacích panelů bude vzdálenost mezi 
obrazovými plochami dvou sousedních panelů (společná šířka rámečků) max. 1 mm. 

ANO 

5. Svítivost min. 700 cd/m2. ANO 

6. Zobrazovací jednotka / panely musí umožňovat centrální nastavení parametrů obrazu 
(jas, kontrast, teplota barev, gamma). 

ANO 

7. Veškerá kabeláž bude řádně vyvázána/zakryta, ANO 

zvukový systém  

1. Nabízené řešení bude integrovat stávající zvukový systém včetně reproduktorů 
umístěných na bocích mechanické konzole. 

ANO 

řídicí jednotka  

1. Umožní zpracování definovaného počtu video a audio signálů se zobrazením 
v požadované kvalitě definované parametry zobrazovací jednotky a řídicího softwaru. 

ANO 

2. Zajistí zobrazení souvislého obrazu nebo různý počet (i velikost) obrazů vedle sebe, nad 
sebou či přes sebe dle nastavení v řídicím softwaru. 

ANO 

3. Uložení řídicího systému a dat bude zabezpečeno použitím zrcadlení pevných SSD disků 
(RAID 1). 

ANO 

4. Napájení řídicí jednotky bude optimálně redundantní, není však povinné. ANO 

5. Řídí přístup na základě uživatelských rolí a oprávnění. ANO 

6. Vytvoří alespoň 3 profily s možností jednoduše definovat rozložení a velikost obrazu z 
jednotlivých video vstupů na zobrazovací ploše (včetně překrývání obrazů) pro každý 
profil, přičemž jeden z profilů bude možno definovat jako výchozí, tedy bude využit pro 
automatické spuštění všech definovaných aplikací bez zásahu obsluhy – tj. např. restart 

videostěny bude tak umožněn i neznalému uživateli a proběhne plně automaticky. 

ANO 

7. Definuje alespoň 3 režimy jasu dle intenzity okolního osvětlení (denní, noční a umělé 
osvětlení). 

ANO 

8. V případě využití více panelů zajistí jejich jednotlivou kalibraci pro zajištění homogenity 
obrazu. 

ANO 

9. Umožní definování a výběr jednotlivých audio/video vstupů prostřednictvím dálkového 
ovládání. 

ANO 

10. Umožní obsluze zvolit audio kanál přehrávaný zvukovým systémem nezávisle na 
zobrazovaném video kanále (např. přehrávání FM rádia na pozadí). 

ANO 

11. Zajistí ovládání televizního vysílání (TV přijímače) samostatným „obyčejným“ ovladačem 
dodávaným k tuneru DVB-T/T2. 

ANO 

12. Nastaví výchozí úrovně hlasitosti u jednotlivých audio vstupů. ANO 



Příloha č. 3 Výzvy 

- 3 - 

13. Umožní zálohování a obnovu konfigurace.  ANO 

dálkové ovládání  

1. Bude trvale upevněno na vybraném místě KZOS bez ohledu na to zda bude drátové 
(vzdálenost do 15 m) či bezdrátové. 

ANO 

2. Umožní zapnout/restartovat/vypnout videostěnu. ANO 

3. Zajistí uživatelské přepínání alespoň 3 předdefinovaných profilů zobrazení vstupů. ANO 

4. Umožní zvolit audio vstup, který bude přehráván (nezávisle na video vstupu). ANO 

5. Ovládá hlasitost audio výstupu po krocích (včetně funkce mute). ANO 

6. Umožní přepínat mezi třemi režimy zobrazení (denní, noční a umělé osvětlení). ANO 

instalační materiál  

1. Signálová a ostatní potřebná kabeláž pro instalaci komponent v racku i pro propojení s 
videostěnou. 

ANO 

2. Mechanické součásti potřebné pro úpravu konzole, pro upevnění videostěny / panelu(ů), 
reproduktorů a případných dalších komponent na ni. 

ANO 

3. Mechanické součásti potřebné pro instalaci ostatních technologií do racku. ANO 

2) Služby 

Popis:  

Požadavek 
Splňuje 
ANO/NE 

1. Montáž, inicializace, propojení a oživení veškerého dodaného HW v lokalitě operačního 
střediska ZZS (Pražská třída 230/153z, Hradec Králové). 

ANO 

2. Úprava stávající mechanické konzole pro potřeby nabízeného řešení. ANO 

3. Programátorské práce související s konfigurací a oživením dle požadavků zadání. ANO 

4. Aktualizace všech firmware na poslední aktuální a stabilní verze. ANO 

5. Popis/označení veškeré kabeláže štítky. ANO 

6. Zpracování dokumentace s popisem skutečného provedení dodaného řešení. ANO 

7. Zaškolení správců zadavatele k používání řešení. ANO 

  



Příloha č. 3 Výzvy 

- 4 - 

Stručný popis stávajícího řešení 

Stávající videostěna (projekční systém) byla pořízena v rámci projektu IOP 11 v roce 2015 a je 

provozována v režimu 24 x 7 x 365, tedy běží nepřetržitě více než 6 let. Její klíčová část, která je 
předmětem zadání se skládá z následujících komponent. 

Oblast Popis 

Zobrazovací LCD 9x NEC X464UN2 ultranarrow (46“) 

Grafický zobrazovací procesor 

ASUS NetPix O9 V4 HD5 Multi 
Procesor i7 3,5 GHz 
RAM 16 GB 
HDD 2x 500 GiB SATA – RAID 1 
Grafika 3x Datapath ImageDP4 
6x vstup DVI-I/HDMI (1920x1080) 

DVD RW 
Windows 7 Pro CZ 

PC pro ovládání 

MSI 
Procesor Celeron 1,99 Ghz 
RAM 4 GB 

HDD 250 GiB SATA 

Grafika integrovaná Intel HD 
DVD RW 
Windows 7 Pro CZ 

SW pro ovládání zobrazování Scenario Manager + Wall Control Red 

Dálkové ovládání s dotykovým displejem CUE ELITE-A-7 WI-FI 

Mixážní zesilovač APART Concept 1 

Multimediální přehrávač s FM tunerem APART PCR3000 

DVB-T tuner 1 x 

DVB-S tuner 1 x 

Třípásmová reprosoustava 50W / 8 Ω 2 x 

 



Příloha č. 4 Výzvy 

1 

PODROBNÝ ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY 

Název veřejné zakázky Modernizace videostěny KZOS 

Zadavatel 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČ: 48145122 

Vyplněnou tabulku účastník přiloží do své nabídky (vyplňují se pouze žlutě podbarvená pole). 

Název zboží 
Celková 

nabídková 

cena bez DPH 

DPH % 
Celková 

nabídková 

cena vč. DPH 

Videostěna 1 281 403 21% 1 550 497,6 

Služby (instalace, zprovoznění, dokumentace) 68 400 21% 82 764 

CELKEM 1 349 803 21% 1 633 261,6 

 


		2022-11-04T12:00:54+0100
	Ing. Pavel Hlavinka


		2022-11-06T10:13:15+0100
	MUDr. Libor Seneta




